DECLARAÇÃO SEI Nº 0852562/2017 - SEMA.NAD

Joinville, 14 de junho de 2017.

DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

Declaro, para os devidos fins e em atendimento ao Parágrafo único, artigo 215 da Instrução
Normativa SEI nº 02/2017 da Secretaria de Administração e Planejamento, que nos últimos 05
(cinco) anos não mantive relação jurídica com a organização da sociedade civil listada abaixo:

Organização da sociedade Civil:  Instituto COMAR - Conservação Marinha do Brasil

CNPJ: 09.534.695/0001-66

Kelly Cristina Alves Rodrigues
Matrícula 48.424

Agente Administrativo

Documento assinado eletronicamente por Kelly Cristina Alves Rodrigues ,
Servidor (a) Público (a), em 14/06/2017, às 09:54, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0852562 e o código CRC ECC41901.

Rua Anita Garibaldi, 79 - Bairro Anita Garibaldi - CEP 89203-300 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

17.0.018199-5
0852562v3

Declaração SEMA.NAD 0852562         SEI 17.0.018199-5 / pg. 1